CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° / 2022

Congratula a coordenadora lzabel Costa e toda sua equipe que

não tem medido esforços para prestar serviços de qualidade

na Unidade Básica de Saúde - UBS IV.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja

encaminhada a Senhora &abei Costa.

Justificativa

Congratulo a coordenadora Isa Costa e toda sua equipe que não tem medido esforços para

prestar serviços de qualidade na Unidade Básica de Saúde - UBS IV.

Requeiro, está singela homenagem ao referido, o qual expresso meu sincero

reconhecimento.

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2022.

Wilson José dos Santos (Índio da Doze)
Vêreador

PROT-CMI 3823/2022
07/10/2022 - 09:13
MOC 433/2022

	Page 1